סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת

י"ח אייר, תש"פ
12 מאי, 2020

MA50D1-17-40-20

לכבוד:

ציבור המעסיקים, המייצגים והעובדים

הנדון: הנחיות למעסיקים לניכוי מס משכר עבודה של עובדים שחזרו לעבודה לאחר שהוצאו לחל"ת בעקבות נגיף הקורונה

עם התפשטות נגיף הקורונה עובדים רבים הוצאו על ידי המעסיקים לחופשה ללא תשלום (להלן: "חל"ת") והיו זכאים לדמי אבטלה מהמוסד לביטוח לאומי (להלן: "ביטוח לאומי") בגין תקופה זו.